Dodavka a distribicia elektriny-vyaétovanie
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Malachov
P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
1 DF0/2022/1 138.05 € 04.01.2022  COOP JEDNOTA KRUPINA S.D.  Svitotrojicné namestie 22/22, 963 01 Krupina 00169021
Potraviny
2 DF/202211 24.00 € 05.01.2022  osobnyudaj.sk , 040 01 KoSice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 1/2022
3 DF/2022/2 29.00 ¢ 05.01.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 01.12.2021-31.12.2021
4 DFj2022/3 320.00 ¢ 05.01.2022  TK Tlatiarik . 974 01 Banska Bystrica 40087059
Sluzby spojené s upratovanim 12/2021
5 DF2022/4 45,00 ¢ 05.01.2022  MADE spol. s r.0. Lazovna 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688
Systémova podpora URBIS 1.Q.
6 DF/2022/5 190.00 € 05.01.2022  INLEA s.r.0. Namestie SNP 2/2, 974 01 Banska Bystrica 46936955
Vypocet miezd a vedenie persondlnej agendy 12/2021
7 DF|2022/6 31.00€ 08.01.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 08.12.2021-07.01.2022
8 DFI2022/7 47.00¢ 10.01.2022  ArtEdu Levicka 23, 040 11 KoSice - mestska ¢ast Lorinélk 46960333
Materialno-spotrebné normy a recepttry
9 DF/2022/8 48.00 ¢ 10.01.2022  SOFT-GL s.r.0. , 040 01 KoSice 36182214
Aktualizécia,servis prog.SJ4 13.01.2022-12.01.2023
10 DF0/2022/2 85.06 € 10.01.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny
11 DF0/2022/3 337.11¢ 11.01.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny
12 DF0/2022/4 99.68 € 13.01.2022  INMEDIA spol. s r.0. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny
13 DF/2022/9 8.39¢ 15.01.2022  SEVT Plynarenska 6, 821 09 Bratislava — mestska cast 31331131
Osobny spis dietata pre predprimarne vzdelavanie
14 DFJ2022/10 153.32 € 15.01.2022  SSE-Stredoslovlenské energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Malachov
P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy Dat.dorucenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

15 DF/2022/11 2118.35¢ 15.01.2022  SSE-Stredoslovlenské energetika Pri, 010 01 Zilina 36403008
Dodévka a distribdcia plynu-vytétovanie

16 DF0/2022/5 66.87 € 17.01.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

17 DF0/2022/6 149.53 ¢ 18.01.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

18 DF0/2022(7 26.97 € 18.01.2022  Nase méso s.r.o. , 974 01 Banské Bystrica 51237369
Potraviny

19 DF0/2022/8 124.38 ¢ 24.01.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

20 DF0/2022/9 24.60 € 25.01.2022  Nase méso s.r.o. , 974 01 Banské Bystrica 51237369
Potraviny

21 DF0/2022/10 86.09 ¢ 27.01.2022  INMEDIA spol. s r.o. ,960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

22 DF0/2022/13 63.01¢ 31.01.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

23 DF0/2022/14 172.40 ¢ 01.02.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

24 DF0/2022/15 21.31¢ 01.02.2022  NaSe maso s.r.o. , 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

25 DFE2022/1 208.00 € 01.02.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Elektrina

26 DFE/2022/2 525.00 € 01.02.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Plyn

27 DFj2022/19 24.00 ¢ 01.02.2022  osobnyudaj.sk , 040 01 Kosice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 2/2022

28 DF0/2022/12 204.99 ¢ 04.02.2022 COOP JEDNOTA KRUPINA S.D.  Svatotrojicné namestie 22/22, 963 01 Krupina 00169021

Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

29 DFj2022/12 45,00 ¢ 05.02.2022  EKORECYKLING , 974 05 Malachov 50133837
Zber a odvoz odpadu 01/2022

30 DF/2022/13 29.96 € 06.02.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 1.1.2022-31.1.2022

31 DFj2022/14 190.00 € 08.02.2022  INLEA s.r.0. Namestie SNP 2/2, 974 01 Banska Bystrica 46936955
Vypotet miezd a vedenie persondlnej agendy 1/2022

32 DFj2022/15 320.00 ¢ 08.02.2022  TK Tlatiarik . 974 01 Banska Bystrica 40087059
Sluzby spojené s upratovanim 1/2022

33 DF0/2022/16 19.98 € 08.02.2022  Na$e mdso s.r.o. . 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

34 DF0/2022/17 137.85 € 10.02.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

35 DF/2022/20 4.14¢ 14.02.2022  KOMENSKY s.r.0. , 040 01 KoSice 43908977
Sluzby Virtualnej kniznice za 1/2022

36 DF0/2022/18 18.22¢ 15.02.2022  Nase maso s.r.0. . 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

37 DF/2022/16 29.29 ¢ 20.02.2022  Skolska jedéleii 8 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Za odobraté obedy zo SF 1/2022

38 DFj2022/17 159.58 € 20.02.2022  Skolska jedéleri 8 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Za odobraté obedy Zamestnavatel 1/2022

39 DFj2022/18 33.80€ 20.02.2022  Skolska jedaleri ZS s M$ Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Za odobrati stravu Statna dotacia 1/2022

40 DF0/2022/19 97.84 ¢ 21.02.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

41 DF0/2022/20 58.71¢ 22.02.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

42 DF0/2022/121 216.95¢ 22.02.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

43 DF0/2022/22 76.71¢ 28.02.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

44 DFj2022/21 24.00¢ 01.03.2022  osobnyudaj.sk , 040 01 Kosice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 3/2022

45 DFE[2022/3 208.00 € 01.03.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Elektrina 3/2022

46 DFE/2022/4 525.00 € 01.03.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Plyn 3/2022

47 DF0/2022/23 144.00 € 01.03.2022 COOP JEDNOTA KRUPINA S.D.  Svatotrojiéné namestie 22/22, 963 01 Krupina 00169021
Potraviny

48 DF0/2022/27 22.62 ¢ 01.03.2022  Nase méso s.r.o. , 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

49 DF[2022(22 320.00¢ 02.03.2022  TK Tlaciarik , 974 01 Banska Bystrica 40087059
Sluzby spojené s upratovanim 2/2022

50 DF/2022/23 190.00 € 07.03.2022  INLEA s.r.0. Namestie SNP 2/2, 974 01 Banska Bystrica 46936955
Vypotet miezd a vedenie persondlnej agendy 2/2022

51 DF/2022/24 29.00 € 07.03.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikatné sluzby 3/2022

52 DF/2022/25 414¢ 07.03.2022  KOMENSKY s.r.0. , 040 01 Kosice 43908977
Sluzby Virtualnej kniznice za 2/2022

53 DF/2022/36 175.38 € 07.03.2022  Skolska jeddleii 28 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Za odobraté obedy Zamestnavatel 2/2022

54 DF|2022/37 32.19¢ 07.03.2022  Skolska jeddleii 28 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Za odobraté obedy zo SF 2/2022

55 DF/2022/38 37.70¢ 07.03.2022  Skolské jedaleii Z§ s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Za odobratd stravu Statna dotécia 2/2022

56 DF0/2022/25 51.87 ¢ 08.03.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

57 DF0/2022/26 186.86 € 08.03.2022  INMEDIA spol. s r.o. ,960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

58 DF/2022/26 26.42¢ 09.03.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 16.2.-07.03.2022

59 DF0/2022/24 78.49 ¢ 14.03.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

60 DF0/2022/31 22.54 ¢ 15.03.2022  Nase méso s.r.o. , 974 01 Banské Bystrica 51237369
Potraviny

61 DF0/2022/32 56.96 € 17.03.2022  INMEDIA spol. s r.o. ,960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

62 DF0/2022/33 46.99 € 21.03.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

63 DF0/2022/29 192.76 ¢ 22.03.2022  INMEDIA spol. s r.o. ,960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

64 DF0/2022/30 22.34¢ 22.03.2022  Nase méso s.r.o. , 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

65 DF0/2022/28 43.81¢ 24.03.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

66 DF0/2022/34 27.17 ¢ 29.03.2022  Nase maso s.r.o. , 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

67 DF0/2022/35 70.78 € 30.03.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

68 DF0/2022/36 208.40 € 01.04.2022  COOP JEDNOTA KRUPINA S.D.  Svitotrojicné namestie 22/22, 963 01 Krupina 00169021
Potraviny

69 DFE/2022/5 208.00 € 01.04.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Elektrina 4/2022

70 DFE/2022/6 525.00 € 01.04.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Plyn 4/2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

71 DFj2022/27 24.00 € 01.04.2022  osobnyudaj.sk , 040 01 Kosice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 4/2022

72 DFj2022/28 45,00 ¢ 01.04.2022  MADE spol. s r.0. Lazovna 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688
Systémova podpora URBIS 11.Q.

73 DFj2022/29 320.00 ¢ 01.04.2022  TK Tlatiarik , 974 01 Banské Bystrica 40087059
Sluzby spojené s upratovanim 3/2022

74 DF[2022/30 29.00 ¢ 05.04.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 4/2022

75 DF0/2022/37 260.96 € 05.04.2022  INMEDIA spol. s r.o. ,960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

76 DF0/2022/38 69.04 € 05.04.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

77 DF0/2022/40 22.34 ¢ 05.04.2022  Na$e mdso s.r.o. , 974 01 Banské Bystrica 51237369
Potraviny

78 DF0/2022/39 155.46 € 07.04.2022  INMEDIA spol. s r.o. ,960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

79 DFj2022/31 190.00 ¢ 11.04.2022  INLEA s.r.0. Namestie SNP 2/2, 974 01 Banska Bystrica 46936955
Vypotet miezd a vedenie persondlnej agendy 3/2022

80 DFj2022/32 23.00¢ 11.04.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 8.3.-7.4.2022

81 DF/2022/33 200.25 ¢ 11.04.2022  NOMiland, s.r.o. Magnezitarska 11, 040 01 KoSice 36174319
Predskoldci - pomdcky pre MS (zo SR)

82 DFj2022/34 4.14¢ 14.04.2022  KOMENSKY s.r.0. , 040 01 Kosice 43908977
Sluzby Virtualnej kniznice za 3/2022

83 DF/2022/35 37.26 € 14.04.2022  KOMENSKY s.r.0. , 040 01 Kosice 43908977
Sluzby Zboroviia 4-12/2022

84 DF/2022/39 194.34 € 14.04.2022  Skolska jedalefi ZS s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196

Za odobraté obedy Zamestnavatel 3/2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

85 DF/2022/40 35.67 € 14.04.2022  Skolské jedaleii ZS s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Za odobraté obedy zo SF 3/2022

86 DF/2022/41 71.50 ¢ 14.04.2022  Skolské jedaleii ZS s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Za odobrati stravu Statna dotacia 3/2022

87 DFj2022/42 24.20 € 14.04.2022  ORBIS IN, s.r.0. Ondavské 4, 82108 Bratislava 35842008
mesacnik Veielka 3/2022 - 2/2023

88 DF/2022/43 226.30 € 14.04.2022  VIOLETS s.r.o. 282, 962 25 Klokoé 44759614
Vytvarné pomdcky - pred$kolaci

89 DFj2022/44 59.76 € 14.04.2022  PYROBOSS s.r.0. Luéna 64, 974 01 Banska Bystrica 36644048
Pausal BOZP a 00P 1.g.2022

90 DF/2022/45 167.24 € 14.04.2022  Stredoslovenska vodarenska Partizanska cesta 5, 974 01 Banska Bystrica 36644030
Vodné a stotné

91 DF/2022/46 415.00 € 14.04.2022  Marek Lassak Sladovicova 46, 974 01 Banska Bystrica 43437460
Servis plynovych zariadeni, oprava kotlov

92 DF0/2022/41 83.84 € 20.04.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

93 DF0/2022/42 28.73 ¢ 26.04.2022  NaSe méso s.r.o. , 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

94 DF0/2022/43 134.98 € 28.04.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

95 DF0/2022/44 338.50 € 28.04.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

96 DF0/2022/45 120.36 € 28.04.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

97 DFEj2022/7 208.00 € 01.05.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Elektrina 5/2022

98 DFE/2022/8 525.00 € 01.05.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Plyn 5/2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia
99 DFj2022/47 320.00 ¢ 02.05.2022  TK Tlatiarik , 974 01 Banské Bystrica 40087059

Sluzby spojené s upratovanim 4/2022

100 DF/2022/48 24.00 € 02.05.2022  osobnyudaj.sk , 040 01 Kosice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 5/2022

101 DF0/2022/46 185.01¢ 02.05.2022  COOP JEDNOTA KRUPINA S.D.  Svitotrojicné namestie 22/22, 963 01 Krupina 00169021
Potraviny

102 DFO0/2022/47 25.98 ¢ 03.05.2022  Na$e mdso s.r.o. , 974 01 Banské Bystrica 51237369
Potraviny

103 DF/2022/49 190.00 ¢ 03.05.2022  INLEA s.r.0. Namestie SNP 2/2, 974 01 Banska Bystrica 46936955
Vypotet miezd a vedenie persondlnej agendy 4/2022

104 DF/2022/50 29.00 ¢ 03.05.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 5/2022

105 DF/2022/51 16.90 € 09.05.2022  Skolska jedélefi 28 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Odobrat4 strava - $tatna dotdcia 4/2022

106 DF/2022/52 172.22 € 09.05.2022  Skolska jedéleri 8 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Odobraté obedy - zamestnavatel 04/2022

107 DF/2022/53 31.61¢ 09.05.2022  Skolska jedéleri 8 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Obedy zo SF 04/2022

108 DF0/2022/48 109.54 ¢ 10.05.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

109 DF0/2022/49 28.80 ¢ 10.05.2022  Nase maso s.r.0. , 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

110 DF0/2022/50 369.35 € 10.05.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

111 DFj2022/54 23.23 ¢ 10.05.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 8.4.-7.5.2022

112 DF0j2022/51 170.41¢ 12.05.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

113 DF0/2022/52 69.39 ¢ 16.05.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

114 DF0/2022/53 28.54 ¢ 18.05.2022  Nase méso s.r.o. , 974 01 Banské Bystrica 51237369
Potraviny

115 DF0/2022/54 260.13 € 24.05.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

116 DF0/2022/55 28.67 € 24.05.2022  Nase maso s.r.o. , 974 01 Banské Bystrica 51237369
Potraviny

117 DF0/2022/56 63.22 € 24.05.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

118 DFO0/2022/57 65.42 ¢ 26.05.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

119 DF0/2022/58 80.97 ¢ 31.05.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

120 DFO0/2022/59 25.02¢ 31.05.2022  Nase maso s.r.o. , 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

121 DF0/2022/60 267.25¢€ 01.06.2022  COOP JEDNOTA KRUPINA S.D.  Svitotrojicné namestie 22/22, 963 01 Krupina 00169021
Potraviny

122 DF/2022/55 24.00¢ 01.06.2022  osobnyudaj.sk , 040 01 Kosice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 6/2022

123 DF/2022/56 3.00¢ 01.06.2022  Klett nakladatelstvi s.r.o. Ji¢inska 2348 Praha 4 49615645
Slovensko-ukrajinsky obrazkovy slovnitek

124 DFEJ2022/9 208.00 € 01.06.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Elektrina 6/2022

125 DFEJ2022/10 525.00 € 01.06.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Plyn 6/2022

126 DF/2022/57 169.00 ¢ 03.06.2022  ASC, s.r.o. , 810 00 Bratislava 31361161
aSc Agenda 28 2023

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

127 DF0/2022/61 69.84 € 06.06.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

128 DF0/2022/62 28.98 ¢ 08.06.2022  Nase méso s.r.o. , 974 01 Banské Bystrica 51237369
Potraviny

129 DF/2022/69 119.60 € 09.06.2022  Skolska jedéleri 8 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Odobrata strava - $ttna dotécia Ukrajina 3-6/2022

130 DF/2022/70 216.46 € 09.06.2022  Skolska jedéleri 8 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Odobraté obedy - zamestnavatel 05/2022

131 DF/2022/66 39.73 € 09.06.2022  Skolska jedéleri 8 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Obedy zo SF 05/2022

132 DF/2022/58 29.00 ¢ 09.06.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 6/2022

133 DF/2022/59 24.00 € 09.06.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 8.5.-7.6.2022

134 DF/2022/60 25.00 ¢ 09.06.2022  MH-SERVIS , 974 01 Banska Bystrica 40368386
Adaptér pre vahu

135 DF0/2022/63 24.23 € 14.06.2022  NaSe maso s.r.o. , 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

136 DF0/2022/64 302.33 ¢ 14.06.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

137 DF0/2022/65 85.64 € 15.06.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

138 DF/2022/61 190.00 ¢ 15.06.2022  INLEA s.r.0. Namestie SNP 2/2, 974 01 Banska Bystrica 46936955
Vypocet miezd a vedenie persondlnej agendy 5/2022

139 DFj2022/62 3142.80¢ 21.06.2022  L-DEN Slovakia, spol. s r.0. Kamennd 202, 966 22 Lutila 44646488
Kombinovan preliezka s dlazbou

140 DF/2022/63 1504.80 € 21.06.2022  L-DEN Slovakia, spol. s r.0. Kamennd 202, 966 22 Lutila 44646488

Preliezka- prace, montdz, pokladka dlazby

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

141 DF/2022/65 140.88 ¢ 21.06.2022  Techie s.r.o. , 974 00 Banské Bystrica 51869322
Toner - pred$kolaci

142 DF0/2022/66 21.25¢ 21.06.2022  Nase maso s.r.o. , 974 01 Banské Bystrica 51237369
Potraviny

143 DF0/2022/67 81.65¢€ 22.06.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

144 DF0/2022/68 69.36 ¢ 23.06.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

145 DF0/2022/69 171.91¢ 23.06.2022  INMEDIA spol. s r.o. ,960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

146 DF|2022/64 320.00¢ 23.06.2022  TK Tlagiarik , 974 01 Banské Bystrica 40087059
Sluzby spojené s upratovanim 5/2022

147 DF|2022/67 2400 ¢ 01.07.2022  osobnyudaj.sk , 040 01 Kosice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 7/2022

148 DF/2022/68 45.00 ¢ 01.07.2022  MADE spol. s r.o. Lazovna 69, 974 01 Banska Bystrica 36041688
Systémova podpora URBIS 111.0.2022

149 DF0/2022/70 254.81¢ 01.07.2022  COOP JEDNOTA KRUPINA S.D.  Svitotrojicné namestie 22/22, 963 01 Krupina 00169021
Potraviny

150 DFE/2022/11 208.00 € 01.07.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Elektrina 7/2022

151 DFE[2022/12 525.00 € 01.07.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Plyn 7/2022

152 DF|2022(72 320.00¢ 09.07.2022  TK Tlagiarik , 974 01 Banska Bystrica 40087059
Sluzby spojené s upratovanim 6/2022

153 DF/2022/71 29.00 € 09.07.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 7/2022

154 DF/2022/74 3.90¢ 11.07.2022  Skolska jedalefi ZS s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196

Odobratad strava - $tatna dotacia 6/2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Malachov

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

155 DF/2022/73 206.98 € 11.07.2022  Skolské jedaleii ZS s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Odobraté obedy - zamestnavatel 06/2022

156 DF/2022/75 37.99¢ 11.07.2022  Skolské jedaleii ZS s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Obedy zo SF 06/2022

157 DF/2022/76 24.00 € 12.07.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 8.6.-7.7.2022

158 DF/2022/77 190.00 € 12.07.2022  INLEA s.r.0. Namestie SNP 2/2, 974 01 Banska Bystrica 46936955
Vypocet miezd a vedenie persondlnej agendy 6/2022

159 DF/2022/78 125.06 € 16.07.2022  Stredoslovenska vodarenska Partizanska cesta 5, 974 01 Banska Bystrica 36644030
Vodné a stotné

160 DF/2022/79 59.76 € 15.07.2022  PYROBOSS s.r.0. Laéna 64, 974 01 Banskad Bystrica 36644048
Pausal BOZP a 00P 2.q.2022

161 DF/2022/80 133.32¢ 15.07.2022  PYROBOSS s.r.0. Laéna 64, 974 01 Banskaé Bystrica 36644048
kontrola hasiacich pristrojov

162 DF/2022/81 50.10 € 27.07.2022  preskoly.sk s.r.o. Vajnorska 10601, 831 07 Bratislava — mestskd tast 51692881
utebnice English World

163 DF/2022/82 24.00 € 01.08.2022  osobnyudaj.sk , 040 01 KoSice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 8/2022

164 DFE/2022/13 208.00 € 01.08.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Elektrina 8/2022

165 DFE/2022/14 525.00 € 01.08.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Plyn 8/2022

166 DF/2022/83 320.00¢ 04.08.2022  TK Tlatiarik . 974 01 Banska Bystrica 40087059
Sluzby spojené s upratovanim 7/2022

167 DFj2022/84 190.00 € 09.08.2022  INLEA s.r.0. Namestie SNP 2/2, 974 01 Banska Bystrica 46936955
Vypocet miezd a vedenie personélnej agendy 7/2022

168 DF/2022/87 29.00 € 09.08.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469

Telekomunikaéné sluzby 8/2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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Malachov

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

169 DF/2022/85 25.20 € 10.08.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 7-8/20222

170 DF0/2022/71 102.46 € 11.08.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

171 DF/2022/86 430.80 € 12.08.2022  ProActive s.r.o. HodZovo nam. 2, 81106 Bratislava 36798631
Gumovy obrubnik 26 ks

172 DF0/2022/72 78.56 € 16.08.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

173 DF/2022/88 130.00 € 19.08.2022  Anemona n.o. Okruzna cesta 4177, 94501 Komarno 53512014
navsteva Atlantis Center (letna $kola)

174 DF0/2022/73 358.84 € 23.08.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

175 DF/2022/89 125.16 € 30.08.2022  Knihkupectvo alter ego, s.r.0. Hviezdoslavova 197, 060 01 Kezmarok 36492922
pracovné zoSity - English World Workbook

176 DF/2022/90 155.10 € 30.08.2022  preskoly.sk s.r.o. Vajnorska 10601, 831 07 Bratislava — mestskd tast 51692881
ucebnice

177 DF/2022/91 290.07 € 30.08.2022  AITEC s.r.0. , 810 00 Bratislava 43829171
ucebnice

178 DF[2022/92 24.00 € 01.09.2022  osobnyudaj.sk , 040 01 KoSice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 9/2022

179 DFE2022/15 208.00 ¢ 01.09.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Elektrina 9/2022

180 DFE/2022/16 525.00 € 01.09.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Plyn 9/2022

181 DF0/2022/75 202.28 € 02.09.2022  COOP JEDNOTA KRUPINA S.D.  Svétotrojiéné ndmestie 22/22, 963 01 Krupina 00169021
Potraviny

182 DF0/2022/74 73.98 ¢ 05.09.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

183 DF0/2022/76 32.83¢ 06.09.2022  Na$e mdso s.r.o. , 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

184 DF/2022/93 190.00 € 06.09.2022  INLEA s.r.0. Namestie SNP 2/2, 974 01 Banska Bystrica 46936955
Vypocet miezd a vedenie persondlnej agendy 8/2022

185 DF/2022/94 29.00 ¢ 07.09.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 9/2022

186 DF/2022/95 24.05¢ 09.09.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 8-9/20222

187 DF/2022/96 72.86 € 10.09.2022  Websupport, s.r.o. Staré grunty 12, 841 04 Bratislava 36421928
hosting zsmsmalachov_1 10/22-10/23

188 DF0/2022/77 157.86 € 13.09.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

189 DF0/2022/78 211.78 € 13.09.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

190 DFO0/2022/79 84.67 € 19.09.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

191 DF0/2022/80 30.75¢€ 20.09.2022  Na$e mdso s.r.o. . 974 01 Banska Bystrica 51237369
Potraviny

192 DFj2022/97 71.10 ¢ 20.09.2022  Skolska jedéleii 8 s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Odobraté obedy - zamestnavatel 08/2022

193 DF/2022/98 13.05¢ 20.09.2022  Skolska jedaleri ZS s M$ Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Obedy zo SF 08/2022

194 DF/2022/99 12.00 ¢ 20.09.2022  KOMENSKY s.r.0. , 040 01 KoSice 43908977
Sluzby Bezkriedy Plus sept.2022-sept.2023

195 DF/2022/101 320.00 ¢ 21.09.2022  TK Tlatiarik . 974 01 Banska Bystrica 40087059
Sluzby spojené s upratovanim 8/2022

196 DF/2022/100 447.90 € 22.09.2022  ELEKTROSPED, a.s. Dialni¢nd cesta 6015, 903 01 Senec 35765038

olejové radiatory

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia

197 DF0/2022/81 58.60 € 27.09.2022  LUNYS 2011/38, 058 01 Poprad 36472549
Potraviny

198 DF0/2022/82 26.83 € 27.09.2022  Nase méso s.r.o. , 974 01 Banské Bystrica 51237369
Potraviny

199 DF0/2022/83 129.87 ¢ 27.09.2022  INMEDIA spol. s r.o. , 960 01 Zvolen 36019208
Potraviny

200 DF/2022/102 106.76 € 30.09.2022  Stredoslovenska vodarenska Partizanska cesta 5, 974 01 Banska Bystrica 36644030
Vodné a stotné

201 DF/2022/103 320.00¢ 30.09.2022  TK Tlagiarik , 974 01 Banské Bystrica 40087059
Sluzby spojené s upratovanim 9/2022

202 DF/2022/104 24.00¢ 01.10.2022  osobnyudaj.sk , 040 01 Kosice 50528041
Vykon zodpovednej osoby 10/2022

203 DFE/2022/17 208.00 € 01.10.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Elektrina 10/2022

204 DFE/2022/18 525.00 € 01.10.2022  SSE-Stredoslovlenska energetika  Pri, 010 01 Zilina 36403008
Plyn 10/2022

205 DF0/2022/84 216.88 € 01.10.2022  COOP JEDNOTA KRUPINA S.D.  Svitotrojicné namestie 22/22, 963 01 Krupina 00169021
Potraviny

206 DF/2022/105 316.68 € 03.10.2022 EKOTEC spol. sr.o. Lamatska cesta 20, 841 03 Bratislava 00687022
kontrola bezpeénosti ihrisk

207 DF/2022/106 29.00¢ 04.10.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikacné sluzby 10/2022

208 DF/2022/107 190.00 ¢ 07.10.2022  INLEA s.r.0. Namestie SNP 2/2, 974 01 Banska Bystrica 46936955
Vypocet miezd a vedenie persondlnej agendy 9/2022

209 DFj2022/108 24.00 ¢ 10.10.2022  Slovak Telekom a.s. Bajkalska 28, 810 00 Bratislava 35763469
Telekomunikaéné sluzby 9-10/2022

210 DFj2022/109 15.59 € 13.10.2022  Websupport, s.r.0. Staré grunty 12, 841 04 Bratislava 36421928

hosting zsmsmalachov.sk 10/22-10/23

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného pinenia
211 DFj2022/110 59.76 € 14.10.2022  PYROBOSS s.r.0. Laéna 64, 974 01 Banska Bystrica 36644048
Pausal BOZP a 00P 3.g.2022
212 DFj2022/111 145.36 € 14.10.2022  Skolské jedaleii ZS s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Odobraté obedy - zamestnavatel 09/2022
213 DF[2022/112 26.68 € 14.10.2022  Skolské jedaleii ZS s MS Banicka 52, 974 05 Malachov 37998196
Obedy zo SF 9/2022

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



